АДМИНИСТРАЦИЯ
                    КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2015 г. N 42

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Кременского
сельского поселения.

           На основании постановления губернатора Волгоградской области № 959 от 27.10.2015 года «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области.

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с  28  октября 2015 года особый противопожарный режим на территории Кременского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление главы Кременского сельского поселения от  28.05.2015 г. №  20а «О дополнительных мерах пожарной безопасности на период действия особого противопожарного режима на территории Кременского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Кременского
 сельского поселения
                                                                                                             В.В. Уткин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28

.10

.2015

г. N

4

2

Об отмене особого противопожарного

режима

на территории Кременского

сельского поселения

.

На основании

постановления губернатора Волгоградской области

№

959 от

27.10.

2015 года

«Об отмене особого противопожарного режима на территории

Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с

28

о

ктября

2015 года особы

й противопо

жарный режим на

территории Кременского

сельского поселения

.

2. Признать утратившим силу постановление

главы Кременс

кого сельского

пос

е

ления

от  28

.05.

2015

г.

№  20

а

«

О дополнительн

ых мерах пожарной

безопасности

на период дей

ствия особого противопожарного

режима на территории

Кременского сельского поселения

»

.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава

Кременского

сельского поселения

В

.

В. Уткин